
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від   6 вересня  2010 року                                                          №  799

м. Кіровоград

Про надання грошової допомоги 
з нагоди Міжнародного дня глухих 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,                  
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
подання Кіровоградської територіальної організації  Українського товариства 
глухих, та з нагоди відзначення Міжнародного дня глухих виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу 25 громадянам у розмірі 100 грн. кожному 
на загальну суму  2500 грн. (дві тисячі п’ятсот гривень ) згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу 25 громадянам на 
загальну суму 2500 грн. (дві тисячі п’ятсот гривень) за рахунок коштів, 
передбачених для надання грошової допомоги інвалідам до Міжнародного 
дня інвалідів,  75-річчя Кіровоградського УВП УТОС та Кіровоградського 
УВП УТОГ, Міжнародного дня глухих.

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) організувати проведення урочистого вручення грошової 
допомоги. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
гуманітарного департаменту - заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Пупишеву В.Я. 

Міський голова В.Пузаков

Гавриленко
24-55-65



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від  6  вересня  2010 року 

№ 799
Список

осіб, яким надається грошова допомога  з нагоди Міжнародного дня глухих
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Статус Ідентифіка-
ційний 
номер

Сума, 
грн.

1 2 3 4 5 6
1 Алєйніков Леонтій Захарович  вул. Херсонська, 27 Інвалід 3 групи 1187106274 100
2 Віговська Ніна Дмитрівна вул. Яновського, 157, кв. 20 Інвалід 3 групи 1813304787 100
3 Голінська Тетяна Тимофіївна вул. Варшавська, 28 Інвалід 3 групи 1311214604 100
4 Горбуляк Людмила Михайлівна вул. Космонавта Попова, 9, корп.1, 

кв.155
Інвалід 3 групи 1503527361 100

5 Донченко Вікторія Євгеніївна пров. Саксаганського, 76 Інвалід 3 групи 3249102700 100
6 Дроговоз Валентин 

Миколайович 
вул. Валентини Терешкової, 183 Інвалід 3 групи 2372103934 100

7 Дроговоз Любов Олексіївна вул. Валентини Терешкової, 183 Інвалід 3 групи 1545516206 100
8 Дяченко Надія Назарівна вул. Башкирська, 3-б, кв.19 Інвалід 3 групи 0803625443 100
9 Живак Галина Василівна вул. Башкирська, 3-б, кв.10 Інвалід 3 групи 1537102304 100
10 Крейтор Наталія Леонідівна вул. Тимірязєва, 13 Інвалід 3 групи 2077816887 100
11 Лапіна  Валентина Мойсеївна просп. Університетський, 23, корп.1, 

кв.131
Інвалід 3 групи 1432803140 100

12 Лунжак Михайло Федорович вул. Бєляєва, 25, корп. 2, кв. 39 Інвалід 3 групи 1711306135 100
13 Михайлюк Павло Семенович вул. Башкирська, 3-б, кв. 39 Інвалід 3 групи 1278460292 100
14 Назаренко Микола Васильович вул. Гоголя, 64, кв.10 Інвалід 3 групи 1594707053 100



2

Директор адміністративного департаменту –
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради П.Топчій 

1 2 3 4 5 6
15 Петров Олександр Леонідович вул. Добровольського, 10-а, кв. 358 Інвалід 3 групи 2602413472 100
16 Салаєв Віталій Мехтійович вул. Пацаєва, 5, корп. 2, кв. 40 Інвалід 3 групи 1494610713 100
17 Сарапін Олександр Федорович вул. Башкирська, 3-б, кв. 9 Інвалід 3 групи 1515118755 100
18 Слама Анатолій Анатолійович вул. Гоголя, 133, кв. 3 Інвалід 3 групи 2871602131 100
19 Смішко Юлія Олександрівна вул. Полтавська, 24, корп. 2, кв. 9 Інвалід 3 групи 3208811322 100
20 Таран Наталія Анатоліївна вул. Комарова, 12-а, кв. 64 Інвалід 3 групи 2615010501 100
21 Троіліна Любов Петрівна вул. Героїв Сталінграда, 26, кв. 370 Інвалід 3 групи 1123614100 100
22 Францішко Петро Пилипович вул. Васнецова, 8, кв. 27 Інвалід 3 групи 1366605435 100
23 Хайновська Тамара Михайлівна вул. Башкирська, 3-б, кв. 6 Інвалід 3 групи 1368904567 100
24 Штольц Любов Захарівна вул. Космонавта Попова, 15, корп. 2, 

кв. 76
Інвалід 3 групи 1627011164 100

25 Щокіна Галина Володимирівна вул. Зінченка, 3, кв. 1 Інвалід 3 групи 1524013105 100


